1

2021 年５月 25 日

各    位

不動産投資信託証券発行者名
 東 京 都 港 区 六 本 木 六 丁 目 1 0 番 1 号
 インベスコ・オフィス・ジェイリート投 資 法 人
 代 表 者 名 執 行 役 員 中 田  隆 吉
  （コード番号  3298）

資産運用会社名
 インベスコ・グローバル・リアルエステート・
ア ジ ア パ シ フ ィ ッ ク ・ イ ン ク

 代 表 者 名 日本における代表者  辻󠄀  泰 幸
 問 合 せ 先 ポートフォリオマネジメント部長  甲 斐 浩 登
 ＴＥＬ．03-6447-3395

スターウッド・キャピタル・グループによる

本投資法人投資口に対する公開買付けの買付条件等の変更に関するお知らせ

スターウッド・キャピタル・グループが運営管理する101投資事業有限責任組合、エスディーエスエ

ス・インベストコ・リミテッド（SDSS Investco Limited）、エスディーエスエス・ケイ・インベストコ・

リミテッド（SDSS K Investco Limited）、エスエスエフ・ユーエス・インベストコ・エス・エルピー（SSF

U.S. Investco S, L.P.）、エスエスエフ・ユーエス・インベストコ・シー・エルピー（SSF U.S. Investco

C, L.P.）及びエスオーエフ－イチイチ・インターナショナル・インベストコ・リミテッド（SOF-11

International Investco Limited）（以下これらを総称して、又は個別に「公開買付者」といいます。）に

よる、インベスコ・オフィス・ジェイリート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）の発行済投

資口の全てを対象とする公開買付け（以下「本公開買付け」といいます。）に関して、2021年5月24日

付で、公開買付者より、「公開買付条件等の変更の公告」及び「公開買付届出書の訂正届出書」が提出

され、買付け等の期間及び決済の開始日が下記のとおり変更されておりますので、お知らせいたします。

変更箇所には下線を付しております。

本投資法人は、2021年5月6日付「スターウッド・キャピタル・グループによる本投資法人投資口に対

する公開買付けに関する意見表明（反対）のお知らせ」及び2021年5月20日付「（変更）「スターウッ

ド・キャピタル・グループによる本投資法人投資口に対する公開買付けに関する意見表明（反対）のお

知らせ」の一部変更について」にてお知らせしましたとおり、本公開買付けに反対の意見を表明してお

ります。

投資主の皆様におかれましては、本公開買付けに応募されないようお願い申し上げますとともに、既

に本公開買付けに応募された投資主の皆様におかれましては、速やかに本公開買付けに係る契約の解除

を行っていただきますよう、お願い申し上げます。

1. 買付け等の期間

（変更前）

2021年４月７日（水曜日）から2021年５月24日（月曜日）まで（30営業日）

（変更後）

2

2021年４月７日（水曜日）から2021年６月15日（火曜日）まで（46営業日）

2. 決済の開始日

（変更前）

 2021年５月31日（月曜日）

（変更後）

 2021年６月22日（火曜日）

※ 公開買付者から提出された「公開買付条件等の変更の公告」及び「公開買付届出書の訂正届出書」に

つきましては、金融庁が提供する「金融商品取引法に基づく有価証券報告書等の開示書類に関する電

子開示システム（EDINET）」をご参照ください（アドレス：http://disclosure.edinet-fsa.go.jp/）。

以上

※ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.invesco-reit.co.jp/

http://disclosure.edinet-fsa.go.jp/
http://www.invesco-reit.co.jp/